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Norwegian lanserar direktlinje till Tel
Aviv från Stockholm

Från och med den 26 juni, kan svenska resenärer för första gången på flera år
flyga reguljärt till Tel Aviv från Stockholm då flygbolaget Norwegian startar
en direktlinje till staden. Linjen kommer att trafikeras varje söndag.

- Tel Aviv är en spännande stad och hamnade nyligen på tredje plats i en
undersökning över städer man inte ska missa under 2011. Vi ser en stor
potential i direktlinjen då Tel Aviv inte bara erbjuder milsvida sandstränder
och ett omfattande kultur- och nöjesliv, staden är dessutom en attraktiv port
till resten av vad Israel har att erbjuda", säger Åsa Larsson, pressansvarig på
Norwegian.

Direktlinjen till Tel Aviv blir den första till Israel för Norwegian och innebär
att bolaget nu flyger till 33 länder i Europa, Nordafrika och Mellanöstern.

– Det är första gången som vi lanserar en helt ny destination från en annan
stad än Oslo. Att vi nu lanserar denna nya linje från Stockholm  känns extra
kul då det är i Sverige vi ska växa mest under det kommande året. Sen finns
det många människor i Sverige med rötter i Israel som nu ges möjlighet att
resa hem för att hälsa på familj och vänner till låga priser", säger Åsa Larsson.

Biljetter till Tel Aviv går att köpa på www.norwegian.com  från och med kl.
12.00, onsdagen den 30 mars. Priset för en enkel biljett inklusive skatter,
avgifter och bränsletillägg är från 597 kronor.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Åsa Larsson, pressansvarig Norwegian
Mobil: 0735-22 22 42   Email: asa.larsson@norwegian.com  

http://www.norwegian.com


Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje
största lågprisbolaget i Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar
har Norwegian haft en stark passagerartillväxt de senaste åren och
erbjuder 238 linjer till 95 destinationer i Europa, Nordafrika och
Mellanöstern. Norwegian transporterade nära 13 miljoner passagerare under
2010, har 2 500 anställda och en flygplansflotta bestående av 54 flygplan. 73
ny Boeing 737-800W levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att
Norwegian kommer att ha den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga
flygflottan i kommersiell drift när alla flygplan är på plats. För mer
information besök www.norwegian.com
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